
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
дев’яноста сесія сьомого скликання

21.01.2020

Про надання дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) 
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши заяви:

1. гр. Опанасенко Анни Віталіївни, гр. Опанасенка Петра Віталійовича, які 
зареєстровані в м. Коростишеві по вул. Горького, ЗО, гр. Опанасенка Валентина 
Петровича, гр. Опанасенка Павла Віталійовича, які зареєстровані в 
м. Коростишеві по вул. Гелевея, 6; копії паспортів; довідку №122 від
20.11.2019 року про розподіл земель КСП «Коростишівське», видану СТОВ 
«Племзавод Коростишівський»; копію сертифікату на право на земельну частку 
(пай) серії ЖТ № 0339117 від 12.01.2005 року;

2. гр. Дяченко Ніни Миколаївни, гр. Залозної Алли Миколаївни, 
гр. Дяченка Ігоря Миколайовича, які зареєстровані в с. Петрівське Києво- 
Святошинського району по вул. Н. Яремчука, 6, гр. Войналовича Володимира 
Миколайовича, який зареєстрований в м. Києві по вул. ак.Туполєва, 4-А, кв.51, 
гр. Войналовича Анатолія Миколайовича, який зареєстрований в 
м. Києві по пр. Лісовому, 5, кв.З; копії паспортів; копію довідки №452 від
28.11.2019 року, видану в.о.старости Квітневого старостинського округу; копію 
сертифікату на право на земельну частку (пай) серії ЖТ № 0039191 від 
20.05.1997 року; копії свідоцтв про право на спадщину за заповітом

3. гр. Шпаківського Володимира Леонідовича, який зареєстрований в 
с. Теснівка вул. Молодіжна, 41 Коростишівського району Житомирської 
області; копію доручення від 18.09.2019 року № 907; копію паспорта; довідку 
№90 від 25.09.2019 року, видану директором СТОВ «Плензавод 
Коростишівський»; копію сертифікату на право на земельну частку (пай) серії 
ЖТ № 0293777 від 22.01.2018 року; копію свідоцтва про право на спадщину за 
заповітом;

4. гр. Якимчук Оксани Павлівни, яка зареєстрована в с. Більківці вул. 
Церковна, 19, Коростишівського району Житомирської області, гр. Довгалюк



Майї Павлівни, яка зареєстрований в с. Теснівка вул. Церковній, 35 
Коростишівського району Житомирської області; копію доручення від
03.04.2019 року № 274; копії паспортів; довідку № 89 від 25.09.2019 року, 
видану директором СТОВ «Плензавод Коростишівський»; копію сертифікату 
на право на земельну частку (пай) серії ЖТ № 0293838 від 05.07.2018 року; 
копію свідоцтва про право на спадщину за заповітом;

2

керуючись п.16, 17, 21 р.Ю перехідних положень Земельного кодексу 
України, Законом України «Про землеустрій», ст. З, 5 Закону України «Про 
порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам 
земельних часток (паїв)», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології та використання природних ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 
місцевості):

1.1. гр. Опанасенко Анні Віталіївні, гр. Опанасенку Петру Віталійовичу, 
гр. Опанасенку Валентину Петровичу, гр. Опанасенку Павлу Віталійовичу для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва орієнтовною площею
3.55 га (в умовних кадастрових гектарах) з метою надання її у спільну часткову 
власність за рахунок земель реформованого КСП «Коростишівське», що 
розташована за межами населеного пункту на території Коростишівської 
міської ради.

1.2. гр. Дяченко Ніні Миколаївні, гр. Залозній Аллі Миколаївні, гр. 
Дяченку Ігорю Миколайовичу, гр. Войналовичу Володимиру Миколайовичу, 
гр. Войналовичу Анатолію Миколайовичу для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва орієнтовною площею 3,23 га (в умовних 
кадастрових гектарах) з метою надання її у спільну часткову власність за 
рахунок земель реформованого КСП «Квітневе», що розташована за межами 
населеного пункту на території Квітневого старостинського округу 
Коростишівської міської ради;

1.3. гр. Шпаківському Володимиру Леонідовичу для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва орієнтовною площею 3,55 га (в умовних 
кадастрових гектарах) з метою надання її у власність за рахунок земель 
реформованого КСП «Коростишівське», що розташована на території 
Коростишівської міської ради;

1.4. гр. Якимчук Оксані Павлівні, гр. Довгалюк Майї Павлівні для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва орієнтовною площею
3.55 га (в умовних кадастрових гектарах) у спільну часткову власність за



з
рахунок земель реформованого КСП «Коростишівське», що розташована на 
території Коростишівської міської ради;

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, екології та використання природних ресурсів та на 
першого заступника міського голови Підкевича Е.В.

Секретар міської ради Н.М.Єсипчук


